
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 
Via Ponte della Maddalena n.55 -80133  Napoli 

Tel. 081-5576624 - Fax 081-5576248 
 

Napoli, 26/01/2015 
 

Ai candidati idonei non vincitori 
del TFA II ciclo - classi di concorso A031-A032 

 
Al sito www.campania.istruzione.it 

 
e, p.c. Al Conservatorio di musica di Avellino 

Al Conservatorio di musica di Benevento 
Al Conservatorio di musica di Napoli 

Al Conservatorio di musica di Salerno 
 

LORO SEDI 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 
VISTO il decreto direttoriale n. 698 del 1° ottobre 2014, recante indicazioni circa la redistribuzione 
dei candidati idonei inseriti nelle graduatorie di merito del bando TFA ma non collocati nel limite 
dei posti disponibili. 

VISTA la nota prot. AOODRCA0000264 del 09-01-2015 con la quale è stato richiesto ai candidati 
in tale condizione di indicare le loro preferenze rispetto alla riassegnazione presso i conservatori di 
musica di Avellino (7 posti vacanti) e di Benevento (11 posti vacanti).  

ACQUISITE le preferenze dei candidati; 

 
DECRETA 

 
la riassegnazione dei candidati come da elenchi in allegato, compilati in base al punteggio e, in caso 
di parità, alla minore età anagrafica.  

 
NOTE:  

• I candidati che hanno indicato il conservatorio di Avellino, in esubero rispetto ai 7 posti ivi 
disponibili, sono stati assegnati d’ufficio al conservatorio di Benevento, fino a saturazione degli 11 
posti disponibili.  

• I candidati risultati in esubero su entrambi i conservatori, parteciperanno alla seconda fase di 
redistribuzione interregionale, sulla base delle preferenze espresse su portale CINECA in fase di 
iscrizione alle prove scritte, salvo eventuali posti che dovessero risultare vacanti in seguito a rinunce 
all’iscrizione dei candidati riassegnati su base regionale.   

• I conservatori di Avellino e Benevento daranno successive indicazioni ai candidati circa le modalità 
di iscrizione ai corsi.  

 
 
IL DIRETTORE GENERALE 

f.to Luisa Franzese 
 
(firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 
sensi dell'art. 3 comma 2 del d.lgs. n.39/1993) 

MIUR.AOODRCA.REGISTRO UFFICIALE(U).0001039.26-01-2015



 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 
Via Ponte della Maddalena n.55 -80133  Napoli 

Tel. 081-5576624 - Fax 081-5576248 
 
ALLEGATO N.1 
 
CANDIDATI ASSEGNATI AL CONSERVATORIO DI MUSICA DI AVELLINO 
 

 

Cognome Nome Data Nascita punteggio 

1 VIETRI STEFANIA 19/09/1984 71,00 

2 TUCCI CATELLO 26/03/1982 71,00 

3 RUOTOLO PASQUALE 10/06/1979 71,00 

4 GENOVESE CARMEN 26/01/1987 70,50 

5 SABATINO EDOARDO 20/08/1985 70,00 

6 DI GUIDA LUIGI 15/05/1975 70,00 

7 TAMBURRINO DAMIANO 26/09/1990 68,80 
 
 

CANDIDATI ASSEGNATI AL CONSERVATORIO DI MUSICA DI BENEVENTO 
 

 

Cognome Nome Data Nascita punteggio 

1 LEONE ROBERTO 13/09/1978 70,50 

2 IAZZETTA ANTONIO 26/10/1974 69,50 

3 INFANTE ALESSANDRO 10/12/1994 68,00 

4 CIRILLO CORRADO 02/10/1984 68,00 

5 RUOCCO SIMONA 27/04/1984 67,70 

6 CARDAROPOLI MANUELA 12/04/1988 67,50 

7 RUSSO VALENTINA 28/10/1981 67,50 

8 OTTAVIANO ANTONIO 16/02/1988 65,60 

9 CASTELLANO DANILO 22/04/1986 65,50 

10 VISCIDO CARMINE 02/06/1963 65,00 

11 DE LUCIA VINCENZO 11/10/1989 63,00 
 

 
CANDIDATI IN ESUBERO RISPETTO ALL’OFFERTA FORMATIVA REGIONALE 
 

  Cognome Nome Data Nascita punteggio 

1 BIANCO FABIO 13/02/1980 62,00 

2 GAETA MADDALENA 04/10/1981 61,00 
 


